Medan , 14 Maret 2020

Diketahui oleh,
Ketua prodi

Dra. Jamila, M.Pd

Jika anda melakukan riset hendaknya anda memperhatikan prosedur keselamatan dimasa Pandemi Covid-19, jangan terlalu memaksakan
diri, utamakan keselamatan. #dirumahaja.

Nomor : 1204/II.3/UMSU-02/F2020 Medan, 18 Dzulhijjah 1441 H

Lamp. : -- 08 Agustus 2020 M

H a l : Mohon Izin Riset

Kepada Yth.:

Bapak/Ibu Kepala SMk Swasta Eria Medan

Di

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Wa ba’du, semoga kita semua sehat wal’afiat dalam melaksanakan kegiatan aktifitas sehari-hari,